第 87回島根画像診断研究会のご案内

拝啓 先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上|ザます。

さて、このたび、第87回島根画像診断研究会を下記の内容により、開催させていた

だきます。

ご多忙中と|よ存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上

|ザます。                                敬具

島根画像診断研究会 当番世話人

島根大学医学部 放射線医学講座 教授召

北垣 ―

=
一

記
一

日時 :2019年 6月 6日 (本)19:00～ 20:20
場所 :出雲ロイヤルホテル 2F「 牡丹」

〒693-8501島 根県出雲市塩冶町 89-1 丁巨L:0853-23-2111

※会費を500円、頂戴いたします:

※会終了後、立食による情報交換を実施いたします。

共催 :島根画像診断研究会

エーザイ株式会社

【学術情報提供】19:00～ 19:15

正一ザイの造影斉1に ついて 正一ザイ株式会社

【特Ell講演】19:15～ 20:20

座長 i島根大学医学部 放射線医学講座

教授 北垣 ― 先生

「腹部MRI最 新の動向 :

高精細イメージングと機能診断」

山口大学大学院 医学系研究科放射線医学講座

教授 伊東 克能 先生